ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017

г. Екатеринбург
N2 222-ПП

О предоставлении в 2017 году из областного бюджета
местным бюджетам иного межбюджетного трансферта

В соответствии со статьей 21 Закона Свердловской области от 15 июля
2005 года N2 70-0З «Об отдельных межбюджетных трансфертах,
предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской
области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в 2017 году из областного бюджета местным бюджетам
предоставляется иной межбюджетный трансферт на социально-экономическое
и инфраструктурное развитие городских округов, на территориях которых
расположены организации, осуществляющие деятельность в сфере использования
атомной энергии.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 22.06.2016 N2 440-00 «О предоставлении в 2016 году из областного
бюджета местным бюджетам иного межбюджетного трансферта» (<<Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 2016, 30 июня,
N26600201606300001).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области - Министра финансов
Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
Г.М. Кулаченко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov.ru.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-04-06T12:29:13+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа